電話報告：宇都宮新卒応援ハローワーク028-678-8311

MAIL報告：kyujin16-shins@mhlw.go.jp  (メールは提出専用）

宇都宮公共職業安定所長　殿

事業所名

担当者名

電話番号

【　選考状況について　】

(例）09016-12345 ○○職 ５人 ２人

09016- 人 人

09016- 人 人

09016- 人 人

09016- 人 人

09016- 人 人

●求人情報をリアルタイムで学校等に提供しているため、インターネット公開状態が続きますと、

　高等学校から応募の連絡が入る可能性があります。

※求人票原本に同封した選考結果報告書に記載されている担当Noをご記入ください⇒ 【　　　　　】

＜第１報 報告　〆切１０月３日＞

新規高等学校卒業予定者　選考結果等報告書

下記のとおり報告します。

有 （　　　人） ・  無

求人番号 職　種　名
選考結果後の現在

募集継続の有無

有 （　　　人） ・  無

充足数

　年　　　月　　　日

　令和　５　年　１０ 月 １　日　現在の新規高等学校卒業予定者の選考状況等について、

　希望あり　・　　希望なし
（いずれかに〇印）

求人数

求人票情報一覧の掲載希望について

ハローワーク宇都宮管内の高校へ配布する予定です。

【求人情報作成について】

１０月１日現在で募集中の求人については、求人情報一覧として取りまとめ、

有 （　　　人） ・  無

有 （　３　人） ・  無

有 （　　　人） ・  無

有 （　　　人） ・  無